обстеження зелених насаджень від 02.08.2024 по вул. Оборонній (біля будівлі № 16) в м. 
Черкаси (кадастровий номер 7110136700:05:005:0032) наявні зелені насадження. 
Покупець протягом п’яти робочих днів з дня підписання цього Договору сплачує відновну 
вартість зелених насаджень у розмірі 116 101, 83 грн (сто шістнадцять тисяч сто одна 
гривня 83 копійки) на розрахунковий рахунок: 

Одержувач платежу: ГУК у Черк.обл./тг м. Черкаси/код бюджетної 
класифікації/50110000 

Код ЄДРПОУ: 37930566 
Банк: Казначейство України 
Розрахунковий рахунок: UA898999980314191931000023759 
Призначення платежу: